


# Jaettua tietoa ja kokemuksia mobiilisovelluksista

Salpauksen kehittämishankkeissa tai jo muutoin mobiililaitteita opetuksessa ja ohjauksessa hyödyntävillä koulutusaloilla alkaa vähitellen kertyä kokemusta erilaisista opetukseen soveltuvista mobiilisovelluksista, appseista.

Jaathan tänne kokemuksesi, itsellesi talteen ja muille hyödyksi.

Tutustu myös työpajassa esitellyt vinkit ja esimerkit | [TutKIVAn alakohtaiset app-suositukset](#)

Nimi (linkki)	Onko ilmainen?	Käyttö tiilillä/ ilman	Mihin olet käyttänyt?	Voiko käyttää selaimella?	Missä laitteissa ainakin toimii, onko rajoituksia?	Hyvät puolet	Huonot puolet	Kenelle suosittelet?	Mistä saa lisätietoa? esim. verkkosivu, esimerkit, oma nimi	Vinkin lisäksi
<b>Googlen palvelut</b> esim. Drive  Voi tehdä yhdessä, jakaa materiaalia esim. tiedostot, kansiot yms.	on	Googlen tili (Gmail)	Käyttö monipuolista. Kuvakansioiden jako, näyttösuunnitelmat, yhdessä muokattu tehtäviä, Voi tehdä kyselyjä tms.	Jep	Kaikki	Monipuolinen, helppo, aika monella gmail-tili  <i>Helpompi pc versio kuin mobiili</i>	kirjautuminen ja salasanojen tms. muistaminen opiskelijoilla 😊	Kaikille	Googlettamalla	Laura/tutKIVA
<b>Twitter</b>  Tiedon etsimiseen ja jakamiseen	on	Käyttäjätili	Tiedon hakemiseen, jakamiseen ja linkkien tallentamiseen omalle tilille, sosiaalisuuteen, kerätään kommentteja samasta aiheesta	jep	kaikki	aktiivikäyttäjille hyvä  <i>Ne tykkäävät ketkä käyttävät muutenkin</i>	meidän opiskelijat käyttävät vähän ja lyhyt kirjainmäärä twiiteissä, vaatii hieman paneutumista	Opettajat ja opiskelijat	Eri some palveluissa ja blogeissa ohjeita, löytyy hyvin googlettamalla	Laura/tutKIVA
<b>Socrative.com</b>  tentit, kyselyt	on	Käyttäjätili opettajalla	Tenttien ja pistareiden tekeminen	Jep	Kaikki?	Helppo tehdä esim. pistareita tai kun arvioidaan oppimista /osaamista teoreettisesti  Voidaan yhdessä katsoa oikeat vastaukset ja oppia lisää yhdessä  <i>helppo, kun opiskelijoille annetaan vain huoneen numero johon menee. Opettaja aukaisee huoneen. Voi jakaa muiden käyttöön</i>		Opettajille	?	
<b>Strip Designer</b>  Sarjakuvia  	Ei Hinta n. 3 e	Käyttäjätili	Itse piirrettyjen sarjakuvien puhelukupien tekoon ja lisäämiseen. Sarjakuvan ruutujakoon.		Vain Applen laitteille	Helppo luoda oikean näköisiä sarjakuvia. Valmiita sivupohja- ja puhelukupavaihtoehtoja. Omien kuvien käyttömahdollisuus.	ei toimi muissa kuin Applen mobiililaitteissa	Kaikille kuvallisesta ilmaisusta sarjakuvilla kiinnostuneille. Helppo oppia peruskäyttö.	<a href="#">appsin lataus</a>	Hanna Toijala TutKIVA-hanke

<b>Mind Meister</b> online mindmap, miellekartta-sovellus	On (mutta rajoituksena 3 aktiivista mappia) Pro-versio n. 40 e/vuosi	Käyttäjätili	mm. hankesisältöjen suunnitteluun ja visualisointiin. Yhteistöiminnalliseen työskentelyyn.	Jep	Kaikki	Laajan kokonaisuuden visualisointi. Online-käytössä asioiden avaus /kutistus. Saa talteen kuvaksi/pdf. Voi jakaa linkillä julkisena. Yhteiskäyttö (ilman kirjautumista).  <i>"Kiinnostava, olisi kiva oppia. Selkeyttää asiaa."</i>	Ilmaisessa versiossa max 3 mappia.	Visuaalisille opetuksen/henkilöstökoulutusten suunnittelijoille, hanketoimijoille.	mindmeister.com/ Demo kokeiluun Hanna Toijala	Hanna Toijala TutKIVA-hanke
<b>QR reader for iPad</b> Helppo QR koodien tekemiseen ja lukemiseen	Ilmainen on	Ilman	( Lisätty todellisuus) QR koodien tekeminen ja lukeminen			<i>Mukava ja helppo tehdä</i>				
<b>Popplet lite</b> Helppo ja kätevä mind mappien tekoon ja jakamiseen.	Ilmainen tämä lite versio, saa tehdä kolme karttaa, parempi (rajaton) maksaa 4,49	Ilman  Maksullinen käyttäjä-tiillä	Opiskelijoiden kanssa tehty eri aiheista esim. kasattu tietoa mitä tietää jo ja laitettu luokassa kiertoon, seuraava ryhmä lisää omia kommenttejaan. Haetaan tietoa ja jatketaan työstöä seuraavalla kerralla			<i>Helppo ja yksinkertainen</i>				
<b>iMovie</b> Videoiden teko	Ilmaisena uusimpiin iPadeihin	Ilman	Videoiden tekemiseen valokuvista ja videoista.		Toimii Applen laitteissa/niiden välillä	Helppo tehdä videota ja lisätä tekstiä yms musiikkia,  <i>Helppoa ja nopeaa, yksinkertaisesti saa valokuvista näyttävän kokonaisuuden</i>	Applen laitteilla voi tehdä, siirto esim Youtubeen yms. mutta muihin laitteisiin siirto suoraan voi olla ongelmallista esim. kuva väärinpäin	Applen laitteiden käyttäjille, opiskelijat tykänneet	Itse appsissa hyvät ohjeet, vie suoraan laajempiin käyttöohjeisiin tarvittaessa	Laura/tutKIVA
<b>Word Collage</b> Sanapilvien tekoon	Ilmainen	Ilman	Sanapilvien tekoon	Ei	Mobiililaitteilla	Tehdä sanapilvi jostain asia-kokonaisuudesta  <i>Nopea ja helppo</i>	Joutuu naputtelemaan joka sanan sinne tai leikkaa liimaa	kuva informatiivinen ja yksinkertainen, saa eri värejä		Laura/tutkiva
<b>Paper 53</b> Piirtämis appsi	maksaa jonkin verran 😊	Ilman	Piirros ohjelma jolla voi tehdä erilaisia piirroksia		iPad	Erilainen sovellus asioiden visualisointiin  <i>Aika kiva, vähän erilainen</i>	Piirtotaidot kunniaan			Laura /TutKIVA

